SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ – IAPAR-EMATER

PORTARIA Nº 163/2022

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre a concessão de licença especial a

servidores do Instituto de Desenvolvimento Rural do

Paraná – IAPAR-EMATER, conforme especifica.

O Diretor-Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER, no
uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 247, da lei nº 6174, de 16 de novembro
de 1970,

RESOLVE :

Art. 1º CONCEDER licença especial aos servidores abaixo relacionados:

NOME/RG LF PROTOCOLO DIAS PERÍODO AQUISITIVO FRUIÇÃO

ARNALDO COLOZZI FILHO/64331655 1 192408660 30 07/01/1999 06/01/2004 10/11/2022 09/12/2022

ARNALDO COLOZZI FILHO/64331655 1 192408660 30 07/01/1999 06/01/2004 23/11/2023 22/12/2023

ARNALDO COLOZZI FILHO/64331655 1 192408660 30 07/01/1999 06/01/2004 01/08/2024 30/08/2024

CLEONICE MEDEIROS CONTINI/42432245 1 194374577 90 11/03/2011 10/03/2016 02/01/2023 01/04/2023

IRAJA MASSONI DE FARIA/39267640 1 194273002 90 21/12/2002 20/12/2007 02/01/2023 01/04/2023

JOSE ANTONIO COGO LANCANOVA/64082957 1 192811830 90 19/04/2012 18/04/2017 17/10/2022 14/01/2023

LUCIANO GRILLO GIL/73102022 1 194774249 30 05/12/2008 04/12/2013 24/11/2022 23/12/2022

LUCIANO GRILLO GIL/73102022 1 194774249 30 05/12/2008 04/12/2013 02/05/2023 31/05/2023

LUCIANO GRILLO GIL/73102022 1 194774249 30 05/12/2008 04/12/2013 23/11/2023 22/12/2023

RODOLFO BIANCO/21024031 1 193425950 30 19/07/2014 18/07/2019 10/10/2022 08/11/2022

RODOLFO BIANCO/21024031 1 193425950 30 19/07/2014 18/07/2019 02/01/2023 31/01/2023

RODOLFO BIANCO/21024031 1 193425950 30 19/07/2014 18/07/2019 13/03/2023 11/04/2023

RUBIA DE OLIVEIRA MOLINA/69618820 97 194801190 30 06/09/2012 05/09/2017 24/11/2022 23/12/2022

RUBIA DE OLIVEIRA MOLINA/69618820 97 194801190 30 06/09/2012 05/09/2017 02/05/2023 31/05/2023

RUBIA DE OLIVEIRA MOLINA/69618820 97 194801190 30 06/09/2012 05/09/2017 23/11/2023 22/12/2023

VILSON JOSE TEIXEIRA ROZENDO/83972149 1 194806620 90 22/09/2008 21/09/2013 22/02/2023 22/05/2023

VILSON JOSE TEIXEIRA ROZENDO/83972149 1 194806620 90 22/09/2013 21/09/2018 23/05/2023 20/08/2023

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 27 de setembro de 2022.

Portaria 163/2022. Assinatura Avançada realizada por: Natalino Avance de Souza em 28/09/2022 07:54. Inserido ao documento 405.291 por: Natalino Avance de Souza
em: 28/09/2022 07:54. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 25ae4634055707c7d24a602260651c51.